Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №9
заседания Совета

27.07.2022              форум
г. Москва

Председатель – Чернышев Е.В.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 14 из 19 членов Совета: Чернышев Е.В., Маламид В.М., Степанова Л.А.,
Харитонова Н.И., Богомолов Г.К., Лобзов С.О., Бибик О.Н., Кокорин С.М., Синицын С.Е.,
Рыкалина М.В., Бурдакова О.А., Хороших А.Н., Сушков А.В., Тимофеев Д.В.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.  Утверждение  ИЧВ  участника  чемпионата  России  и  всероссийских  соревнований  в
многоборье на 2022 г.

1. СЛУШАЛИ: Рыкалину М.В.,  представившую предложение КОС утвердить ИЧВ до конца
2022 г:
Назначение платежа: ИЧВ участника чемпионата России (ЧР) и всероссийских соревнований
(ВС) (указать, где проходят соревнования, ФИО) многоборье
Сумма: 1100 руб.
РЕШИЛИ: Утвердить ИЧВ до конца 2022 г:
Назначение платежа: ИЧВ участника чемпионата России (ЧР) и всероссийских соревнований
(ВС) (указать, где проходят соревнования, ФИО) многоборье
Сумма: 1100 руб.
Результаты голосования: «ЗА» - 14, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Приложение: Список взносов на 2021-2022 гг.

Председатель Чернышев Е.В.

Секретарь Рыкалина М.В.